[image: Герб_района23]

	Администрация Пучежского муниципального района
Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                       от 13.11.2023                                     № 574-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации Пучежского муниципального района Ивановской области от 27.12.2021 № 494-п
 «О закреплении в муниципальную собственность автомобильных дорог общего пользования местного значения»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю:

1. В Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Пучежского муниципального района Ивановской области (далее – Перечень), утвержденный постановлением администрации Пучежского муниципального района от 27.12.2021 № 494-п «О закреплении в муниципальную собственность автомобильных дорог общего пользования местного значения» внести следующие изменения:
	1.1.  Дополнить Перечень пунктами 157-165 согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2. В строке «Итого» цифры «162,209» заменить на «176,209».
	2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава
Пучежского муниципального района                                           И.Н. Шипков

Приложение к
                                                                                                                                            постановлению администрации
Пучежского муниципального района
                                                                                                                                                                      от 13.11.2023 № 574-п

Изменения
в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
Пучежского муниципального района Ивановской области

	№
п/п
	Сведения о собственнике, владельце автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Протяжённость автомобильной дороги (км.)
	Сведения о соответствии автомобильной дороги и её участков технич. характер. класса и категория автодороги
	Вид разрешённого использования
	Иные сведения
(Категория земель)

	в границах зоны содержания
	класс дороги
	категория дороги

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	157
	Пучежский муниципальный район
	Усово-Дедуслово
	24 221 501 ОП МЗ 157
	3,0
	3
	V
	ОП

	158

	Петрово-Рябово-Нестерово
	24 221 501 ОП МЗ 158
	1,5
	3
	V
	ОП

	159

	Пятница-Высоково-Федурино
	24 221 501 ОП МЗ 159
	3,0
	3
	V
	ОП

	160

	Вандышиха-Чабышево Нижнее
	24 221 501 ОП МЗ 160
	2,0
	3
	V
	ОП

	161

	Подъезд к д. Шишкино
	24 221 501 ОП МЗ 161
	1,0
	3
	V
	ОП

	162

	Подъезд к д. Мякотиха
	24 221 501 ОП МЗ 162
	2,7
	3
	V
	ОП

	163

	Подъезд к д. Демиха
	24 221 501 ОП МЗ 163
	0,4
	3
	V
	ОП

	164

	Подъезд к д. Панкратиха
	24 221 501 ОП МЗ 164
	0,2
	3
	V
	ОП

	165

	Подъезд к д. Осиха
	24 221 501 ОП МЗ 165
	0,2
	3
	V
	ОП

image1.jpeg